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Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata
Ufficio Il — Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza

ELENCO DOCENTI Il GRADO TITOLARI SULLA DOTAZIONE
PROVINCIALE (DOP) A.S. 2015/16

ORGANICA

CLASSE DI CONCORSO: A012 - CHIMICA AGRARIA
1 IASI LUCIA 13/09/64

CLASSE DI CONCORSO: A017 - DISCIPLINE ECONOMICO-AZI ENDALI

1 ALBANO EMANUELA 17/06/52
2 ARCIERI MICHELE 09/03/57
3 BLOISE GIACINTO 07/09/53
4 CAPASSO STEFANIA 20/07/60
5 CATAPANO FRANCESCO 11/12/61
6 CICCHETTI GRAZIELLA 08/04/63
7 CONTE FRANCESCO 04/06/53
8 DI GIORNO LUIGINA 19/08/56
9 DI STEFANO PASQUALE 16/06/63
FITTIPALDI MARIANGELA ANNA  31/07/57
GALANTE RICCARDO 05/01/58
GALIZIA ANNUNZIATA 14/06/63
MAGAROTTO MARINA 21/07/57
NEGRO DONATELLA 24/12/63
PERNA MARIA GABRIELLA 01/02/54
RAGO ROSA 28/09/60
RAGO ROSINA 03/09/63
ROTONDO SALVATORE 17/03/52
TROTTA VITO 12/04/57
VITALE ADELE 20/09/51

CLASSE DI CONCORSO: A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC.

1 BONANNI MARIA AGATA 21/03/57
2 CARELLA MARIA 17/02/62
3 CASCARANO GIUSEPPINA 18/02/56
4 COLABELLA MARIA ASSUNTA 02/03/56
5 COMODO ANTONIETTA 13/04/62
6 DE VITA LORENZINA 11/03/62
7 FORASTIERE GIOVANNI 15/12/62
8 GIOIOSA DONATO ANTONIO 18/01/56
9 GLIUBIZZI DOLORES 11/07/62
10 LIBOVI GIUSEPPE 14/12/64
11  MIRAGLIA MARIA ANTONIA 07/08/54
12 MOLINARI MASSIMO MARIA 29/05/63
13 NINO MARGHERITA 13/08/52
14 PETTORRUSO INCORONATA 27/06/60



15
16

CLASSE DI CONCORSO: A021 - DISCIPLINE PITTORICHE

1
2

CLASSE DI CONCORSO: A022 - DISCIPLINE PLASTICHE

1
2

CLASSE DI CONCORSO: A031 - ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.Il GRADO

1
2
3

SANTANGELO MARIA A.
ZACCARA ANTONIO

ARNAU CAROLINA
PIANOFORTE VINCENZO

DI BENGA SIMONA
GIORDANO CAROLINA

FLORIO GIUSEPPINA
MARCHETTI BENITO MARIO
TALARICO ROSSELLA

27/02/61
01/11/62

22/07/60
03/11/59

03/10/75
14/12/74

27/07/65
23/09/62
09/10/67

CLASSE DI CONCORSO: A039 - GEOGRAFIA

1
2
3

CLASSE DI CONCORSO: A048 - MATEMATICA APPLICATA

OO WNPE

CLASSE DI CONCORSO: A049 - MATEMATICA E FISICA

1

CLASSE DI CONCORSO: A060 - SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.

©CoO~NOUILA WNPE

CORSO ANTONIO
MAZZITELLI PASQUALE
ROTUNDO GIUSEPPE

ALTIERI LUIGI
BASILE BIAGIO
FILIPPI VITO
LORUSSO FRANCO
NOLE' CARMELA
PINTO ANTONIO

BONACARO GIOVANNA

CALCAGNO DOMENICO
CAPEZI|O DINA

CATAPANO ADALGISA
D'URSO IRENE

DI CHIRICO FEICE ANTONIO
GRIGNETTI ANNA LUCIA
LUGLIO MARIO FRANCO
MAGNANTE GIULIA

PADULA LUCIA

ROSELLI ROSA

ROSUCCI LAURA ANGELA M.
SATRIANO SABRINA MARIA R.
TUCCI CLEMENTE MARCO
UNGARO CRISTINA LOREDANA

08/06/61
15/05/49
20/09/59

06/11/64
15/10/57
15/11/56

21/05/60
06/12/63
21/03/62

26/01/74

15/11/62
24/10/52
15/03/62
26/06/57
13/08/54
30/12/65
30/03/53
25/05/60
16/06/62
21/12/57
30/06/62
09/05/65
03/05/60
10/06/56



CLASSE DI CONCORSO: A075 - DATTILOGRAFIA E STENOGRA FIA

1 CAMARDELLA CARMELA A. 04/04/51
2 SACCO ENRICO CARMINE 30/05/53

CLASSE DI CONCORSO: A076 - TRAT.TESTI,CAL.,CONT.ELE T.E AP.GES.

1 GAGLIARDI MARGHERITA 10/06/55
2 GRISOLIA GAETANA 09/01/63

CLASSE DI CONCORSO: A246 - LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE)

1 DI CHIARA CATERINA 30/04/52
2 MORLINO MARIA GIOVANNA 20/03/66

CLASSE DI CONCORSO: A546 - LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)
1 SORRENTINO DANIELA 14/08/74
CLASSE DI CONCORSO: C050 - ESERCITAZIONI AGRARIE

1 DANZA FRANCESCO 04/04/64
2 ROSANO VINCENZO 17/03/49

CLASSE DI CONCORSO: C070 - ESERCITAZ.DI ABBIGLIAMEN TO E MODA

1 SOLIMANDO MARIA ISABELLA 29/07/57
2 VERTUCCIO ROSA 25/07/57

CLASSE DI CONCORSO: C240 - LAB. CHIMICA E CHIMICA | NDUSTRIALE
1 DI MURO RAFFAELA 02/10/59
CLASSE DI CONCORSO: C260 - LABORATORIO DI ELETTRONI CA

1 D'ANDREA DONATO 21/02/55
2 VIVOLO LORENZO 01/09/60

CLASSE DI CONCORSO: C300 - LAB. DI INFORMATICA GEST IONALE

1 CIOFFREDI LUCIO FAUSTO 19/12/64
2 COLANGELO GIUSEPPE 25/03/67
3 MANCUSI ELVIRA 18/09/62
4  MIGLIONICO RAFFAELLA 24/12/64
5 TRIVIGNO VINCENZO D. 03/11/58
6 UVA MARIANNA 14/11/69

CLASSE DI CONCORSO: C350 - LAB. DI TECNICA MICROBIO LOGICA

1 BALTEA MARIA ROSARIA 31/10/62
2 CALABRESE SANDRO 22/10/58
3  RINALDI VINCENZA CAMILLA 18/03/55



CLASSE DI CONCORSO: C500 - TEC.SERVIZ| ED ESER.PRAT.DI CUCINA

1 DICARO CARMELA 10/02/69
2 1ZZO DONATO 05/09/66
3 MOLITERNI RAFFAELE 29/05/66
4 PIETROCOLA ROCCO 20/03/62
5 SANTORO ANTONIO 13/06/59
6 TUMMILLO VINCENZO 18/08/62

CLASSE DI CONCORSO: C510 - TEC.SERVIZI| ED ESER.PRAT. SALA BAR

1 GIORDANO NUNZIO 08/07/60
2 LAPELOSA ANTONIO 10/03/57

CLASSE DI CONCORSO: C520 - TECN. SERVIZI E PRATICA OPERATIVA

1 FIORE ANGELO 25/09/66
2 |ACONO PIERLUIGI 12/08/64
3 POTENZA ROCCO DONATO 17/09/63

CLASSE DI CONCORSO: D601 - ARTE DELLA LAVORAZIONE D ElI METALLI
1 RUSSO FRANCESCO 28/05/57
CLASSE DI CONCORSO: D602 - ARTE OREFIC.,LAV.PIETRE DURE,GEMME

1 FORTUNATO SILVANA 12/01/67
2 VIGLIOGLIA ANTONIO 26/11/58

CLASSE DI CONCORSO: D605 - ARTE TESSIT. E DECORAZ.CEI TESSUTI
1 PECCHIA GAETANA 05/11/69

CLASSE DI CONCORSO: D609 - ARTE DELLA FORMATURA E F OGGIATURA
1 LA VALLE DANTE 05/10/58

CLASSE DI CONCORSO: D616 - ARTE MODELLIS.,DELL'ARRE D.E SCEN.

1 BRUNO ANTONIETTA 20/06/52
2 DE BONIS MICHELE 30/06/54
3 GRECO GIUSEPPE 23/03/51

CLASSE DI CONCORSO: D618 - ARTE EBANISTERIA,INTAGLI O E INTARS.
1 SILEO CARMELINA 24/02/60

POTENZA, 19 marzo 2015 IL DIRIGENTE
Claudia DATENA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993



